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Teemu Selänne och Suomen Maksuturva samarbetar  
 
Ishockeyspelaren Teemu Selänne och Suomen Maksuturva Ab har påbörjat ett 
samarbete. Selänne fungerar som frontfigur för den nyligen öppnade Maksuturva-
tjänsten. 
 
– För finländare är ärlighet och pålitlighet viktiga. I ishockeyrinken har jag alltid 
velat spela rent spel med hela hjärtat. Det är fint att Suomen Maksuturva inför 
dessa värden också i den finländska näthandeln för de finländska konsumenterna, 
berättar Selänne.  
 
Suomen Maksuturva erbjuder tjänster för betalningsförmedling inom näthandeln. 
Företaget fungerar som en objektiv part mellan försäljaren och köparen och 
tryggar därmed rent spel i näthandeln. Maksuturva-tjänsten är i bruk i utvalda 
nätbutiker sedan början av mars.  
 
– Vårt motto är ”Rent spel i näthandeln” och Teemu Selänne är en förebild för rent 
spel. Därför är han en ypperlig och naturlig samarbetspartner för oss, 
kommenterar Maksuturvas vd Mikael Smeds.  
 
Rent spel -temat syns också i övrigt i Suomen Maksuturvas kampanjer denna vår. 
På nätadressen reilupeli.maksuturva.fi startar en videotävling 13.3.2009. 
Tävlingens deltagare skall göra egna videon med devisen ”Rent spel”. På 
tävlingens nätsidor ger filmregissören Aku Louhimies vägledning för filmandet.  
 
Maksuturvas Rent spel -videotävling presenteras också inkommande veckoslut på 
GoExpo -mässan i Helsingfors Mässcentrum. Maksuturva har en egen avdelning 
på mässan. 
 

 
Tilläggsinformation:  
Vd Mikael Smeds, Suomen Maksuturva Ab 
tel. 0400-429 615 
mikael.smeds@maksuturva.fi  
 
Tilläggsinformation angående Selänne: 
Vd Ari Lehto, TS Holding Ab 
tel. 0400-409 866 
ari.lehto@tsholding.fi 
 
 
Suomen Maksuturva Ab är ett serviceföretag som specialiserat sig på 
betalningsförmedling inom elektronisk handel. Företaget erbjuder ett säkrare och 
kundvänligare betalsätt i näthandeln. Maksuturva fungerar som objektiv part mellan 
köpare och säljare. http://www.maksuturva.fi 
 


